
Zápis z 39. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 1.3.2022 

 
Přítomní členové: Jelínek, Matulková, Strašilová       Nepřítomni:           Zapisovatel: Strašilová  
 
Projednávaná témata: 
 
Nová čísla novin Žďárská radnice a Žďárský zpravodaj jsou k dispozici v budově školy v době, kdy je 
v provozu knihovna, tj. každé úterý od 18:00 do 19:30 hod. Pokud je knihovna uzavřena, noviny jsou 
v krabici na schodech. 
 
Návrh na investici: cvičební stroje. Vzhledem k tomu, že nebyl velký zájem, budeme využívat ty v areálu 
Pilská nádrž. 
 
Zákaz vylepování plakátů na zastávce. Chybí plakátovací plocha. Zažádat o novou. Nová plocha nebude, 
protože postupně budou mizet i z celého Žďáru.  
 
Pokud využíváte pozemky města (např. složené dřevo, stavební materiál), bylo by dobré zažádat o proná-
jem. Cena je 35,- Kč/1 m2 na měsíc. Nebo můžete zažádat o odprodej pozemků, kde je cena 750,- Kč/1 m2. 
Formuláře jsou na stránkách města. 
 
ONKA tvořivá dílna bude dne 19.3.2022 od 14:00 hod. v budově školy. 
 
Silnice na Strž – zjistit, zda se bude opravovat, když obec Světnov část na svém katastrálním území už opra-
vila. Optické vlákno zřejmě nebude, nehrozí, že by opravenou silnici znovu rozkopali. 
 
Pokud jste si zvykli chodit na procházku „ke Křížku“, určitě jste si všimli, že nám tato památka chátrá. Nyní 
je v šetření, zda patří soukromé osobě, církvi nebo městu. Podle toho budeme postupovat při jeho opravě.  
 
Nabídku divadelního předplatného pro seniory jsme rozeslali mailem. Přihlásit se můžete prostřednictvím 
osadního mailu nebo vyplnit přihlášku v novinách Ždárský zpravodaj. 
 
Biopopelnice: https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-
sluzeb/odpady/bioodpady/vyvoz-biopopelnic 
22.3.-23.3.2022 
Od dubna již opět pravidelně každý týden až do konce listopadu 2022, dle harmonogramu: 

https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-sluzeb/odpady/harmonogram-
svozu-popelnic-a-kontejneru 
popelnice 1 x 14 dní, sudé týdny  
 
Objednány další 3 ks vánočního osvětlení. Pokud to půjde nainstalovat i na staré sloupy, ozdobíme celou 
hlavní ulici. 
 
Schůze zástupců OV na MěÚ je naplánovaná na 30.3.2022. Zápis ze schůze bude rozeslán. 

Příští schůze ve Stržanově bude 5.4.2022 

https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-sluzeb/odpady/bioodpady/vyvoz-biopopelnic
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-sluzeb/odpady/bioodpady/vyvoz-biopopelnic
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-sluzeb/odpady/harmonogram-svozu-popelnic-a-kontejneru
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-komunalnich-sluzeb/odpady/harmonogram-svozu-popelnic-a-kontejneru

